Общество с ограниченной
ответственностью

«ИНФОРМ»
461630, Россия, Оренбургская область г. Бугуруслан, ул. Революционная,

37, ТЦ «Панорама»
Тел.: 8(35352) 9-18-30, 89228488884, E-mail: 5tv56@mail.ru

Р/сч №40702810100001000602 в ОАО КБ«Спутник» г. Бугуруслан,
БИК 045318806, кор/сч. №30101810300000000806,

инн 5602008768

Директору
НОУ ДПО «Институт промышленной
безопасности, охраны труда и
социального партнерства»
П.А. Игнатову

Уважаемый Петр Александрович!

Работая с Вами с 2012 года, мы по достоинству оценили качество

предоставляемых НОУ ДПО «Институт промышленной безопасности, охраны

труда и социального партнерства» услуг. И выражаем Вам свою искреннюю

благодарность за плодотворное сотрудничество.

Особую признательность хотим выразить коллективу образовательного

учреждения: вежливым менеджерам и грамотным преподавателям, имеющим

большой теоретический и практический опыт в своих направлениях. Постоянно

стремящимся к совершенствованию знаний, использующим в работе

современные принципы подачи материала. К которым всегда можно обратиться

за информационной поддержкой.

Мы верим в сохранение сложившихся деловых и дружеских отношений,

надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество. Желаем Вам и

Вашему коллективу успешного развития и достижения новых вершин в бизнесе!

С уважением,

Генеральный директор
ООО «Информ» Магакян И.К.

mailto:5tv56@mail.ru